http://www.promitheus.gov.gr/

ένταξης με αρ. πρωτ. 7186/01-02-2019 του Τμήματος Αναπτυξιακών Προγραμμάτων & 

Διαχείρισης Π.Δ.Ε. του  Υπουργού Εσωτερικών. 

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται μέσω του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων 

(ΤΠ&Δ) κατά ποσό τριών εκατομμυρίων επτακοσίων είκοσι χιλιάδων ευρώ (3.720.000,00 €) που 

αντιστοιχεί στον συνολικό προϋπολογισμό της πράξης με το Φ.Π.Α.  

Το αντικείμενο της σύμβασης που προκηρύσσεται δεν συνιστά κατάτμηση ενός σχεδίου ομοειδών 

προϊόντων με σκοπό την αποφυγή των διατάξεων του Ν4412/16.  

1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης